INDICAÇÃO Nº 2470 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar, em caráter de urgência, a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de retirada dos veículos abandonados na Rua Alvarenga Peixoto.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação já foi apresentada por diversas vezes ao setor responsável, porém até o momento sem resposta ou providência.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)